
CTY CP VẬT TƯ - XĂNG DẦU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

(COMECO)        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    
  

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2020 
 
 

NGHỊ QUYẾT 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP VẬT TƯ – XĂNG DẦU (COMECO) 

(Thông qua bằng thể thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản) 

Căn cứ quyết định 94/QĐ-TTg ngày 9-8-2000 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc chuyển doanh nghiệp Nhà nước Công ty Vật tư Thiết bị GTVT thành Công ty 

Cổ phần Vật tư - Xăng dầu (COMECO); 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vật tư - Xăng dầu 

(COMECO); 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến các cổ đông bằng văn bản ngày 

04/12/2020 của Công ty Cổ phần Vật tư - Xăng dầu (COMECO) về việc điều chỉnh 

chỉ tiêu kế hoạch doanh thu năm 2020. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch doanh thu năm 2020 của Công ty Cổ 

phần Vật tư - Xăng dầu (COMECO). Doanh thu sau điều chỉnh là: 2.800 tỷ đồng 

(giảm 200 tỷ đồng, tương ứng giảm 6,67% so với kế hoạch đã được ĐHĐCĐ 

thường niên năm tài chính 2019 ngày 29/5/2020 phê duyệt). 

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo các phòng, ban chức năng có 

liên quan triển khai thực hiện.  

 
        

Nơi nhận: 
- HĐQT; 

- Ban TGĐ; BKS; 

- Cổ đông; 

- Web Công ty để công bố thông tin;            

- Lưu VT, HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 
 

Phạm Văn Thoại 

DỰ THẢO 


